[bookmark: _GoBack]07.06.2019 № 383-нму «С»

О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь              от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную технологическую практику студентов             2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»              с 10.06.2019 по 06.07.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры строительного производства Д.В.Бурбу.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
	5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.07.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.

Проректор по учебной работе                                                                  Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2019

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2019

Декан инженерно-строительного факультета

________________  А.Р.Волик
____  ___________   2019

Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № _______________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики
от кафедры, должность

	СЗС-ПГС-171

	1.
	Каранин Валерий Владимирович
	Бюджетная
	УП «Институт Гродногражданпроект»
	Бурба Д.В., стар-ший преподава-тель кафедры строительного производства

	2.
	Король Владимир Александрович
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

	СЗС-ПГС-172

	3.
	Хорольская Екатерина Васильевна
	Платная
	ООО «Строительное мебельное объединение «ЗОВ»
	Бурба Д.В., стар-ший преподава-тель кафедры строительного производства

	4.
	Хилевский Виктор Станиславович
	Платная
	ОАО «Белремстройсвязь»

	5.
	Солтанович Александр Александрович
	Платная
	ОАО «МЗКТ»

	6.
	Силис Олег Александрович

	Платная
	ОАО «Лидагазстрой»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева